

Zakázkové č:

II. etapa Var.2 - VO v ul. Krokova v Roudnici nad Labem

Rozpočet č: NR150621.1E

Město Roudnice nad Labem

Karlovo náměstí 21

Roudnice n.L.

41301

fax:

email:

Rekapitulace

HLAVA I.	Projektové a průzkumné práce	1 500,00 Kč
	Dokumentace skut. provedení	1 000,00 Kč
	Celkem	2 500,00 Kč
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodavky	154 860,30 Kč
	Montáže	194 788,40 Kč
	Demontáže	2 625,00 Kč
	Mimostav. doprava 3.6% z dodávky	100,00 Kč
	Montážní plošina	100,00 Kč
	Podružný materiál	100,00 Kč
	Přirážka na přesun dodávek 1%	100,00 Kč
	Revize a zkoušky	4 500,00 Kč
	Celkem	357 173,70 Kč
HLAVA VI.	Vedlejší náklady	5 500,00 Kč
	Prořez	100,00 Kč
	Celkem	5 600,00 Kč
	Celkem bez DPH	365 273,70 Kč

VÝKAZ VÝMĚR**Instalační materiál a kabelová vedení**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
10101041002	CYKY - J 4x10 mm (B)	380	m	76,70 Kč	29 146,00 Kč
10101030153	CYKY - J 3x1,5 mm (C)	66	m	9,50 Kč	627,00 Kč
60208050075	Duolight 75 (Kopoflex KF 09075) 75/61	380	m	25,20 Kč	9 576,00 Kč
60208052000	Chránička HDPE 110x6,6 KS	12	m	32,55 Kč	390,60 Kč
170101023004	Zemní páska 30x4 1m = 0,95kg	380	m	29,40 Kč	11 172,00 Kč
170106000007	SP - svorka připojovací	10	ks	9,50 Kč	95,00 Kč
170106000040	SR 2b - svorka pro zemní pásku	42	ks	33,60 Kč	1 411,20 Kč
160100305014	Stožár KL 5 - 133/60 Z	8	ks	3 139,50 Kč	25 116,00 Kč
160101009001	Stožár JB10 3* /159/114/89/žár.zinek	2	ks	9 702,00 Kč	19 404,00 Kč
160100201018	Ochranná manžeta OM 33	10	ks	577,50 Kč	5 775,00 Kč
160101201200	Výložník VOM 1-2000 žár.zinek	1	ks	1 517,30 Kč	1 517,30 Kč
160101202150	Výložník VOM2-1500 atyp žár.zinek	1	ks	2 326,80 Kč	2 326,80 Kč
160206000062	SV-A-6.16.5/2 stožár.výzbroj	1	ks	441,00 Kč	441,00 Kč
160206000061	SV-A-6.16.5 stožár.výzbroj	9	ks	441,00 Kč	3 969,00 Kč
200110101006	Poj. vložka 6A E14 ZP	11	ks	6,80 Kč	74,80 Kč
381321404814	Myra 12/PMMA-72 90CR NAV-T /svít.+kryt/	8	ks	3 822,00 Kč	30 576,00 Kč
381321404825	MYRA 12/PMMA-150 90-CR NAV- 05050299	3	ks	3 482,90 Kč	10 448,70 Kč
330402050071	SON-T 70W E27	9	ks	210,00 Kč	1 890,00 Kč
330402050151	SON-T 150W	3	ks	257,30 Kč	771,90 Kč
570000000350	Recykl. poplatek 8,40 Kč svítidlo	11	ks	8,80 Kč	96,80 Kč
570000000058	Recykl. poplatek 5,21 Kč zdroj	11	ks	3,20 Kč	35,20 Kč
	Celkem				154 860,30 Kč

Montážní práce					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
210 810053	CYKY-CYKYm 750V 4x10 pevně uložený	380	m	21,00 Kč	7 980,00 Kč
210 810045	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	66	m	18,90 Kč	1 247,40 Kč
210 010124	Trubka ochranná z PE, vnitřní do 80.0 mm	380	m	21,00 Kč	7 980,00 Kč
210 010136	Trubka ochranná z PE, novodur, pevná v. d 100.0 mm	12	m	126,00 Kč	1 512,00 Kč
210 100003	Ukončení vodičů do 16 mm ²	72	ks	21,00 Kč	1 512,00 Kč
210 100001	Ukončení vodičů do 2.5 mm ²	66	ks	21,00 Kč	1 386,00 Kč
210 100252	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 25 mm ²	20	ks	84,00 Kč	1 680,00 Kč
210 220021	Uzem. vedení v zemi FeZn do 120 mm ²	380	m	26,30 Kč	9 994,00 Kč
210 220301	Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	55	ks	21,00 Kč	1 155,00 Kč
210 202015	Svítilna výbojková 70 W, SHC parko.	8	ks	294,00 Kč	2 352,00 Kč
210 202011	Svítilna výbojková typ 150 W, SHC na výložník	3	ks	294,00 Kč	882,00 Kč
460 080001	Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	3,2	m ³	1 890,00 Kč	6 048,00 Kč
460 100001	Pouzdr.zákl.pro stož.veř.osv.mimo osu kabelu,d250x800mm	8	ks	441,00 Kč	3 528,00 Kč
460 100002	Pouzdr.zákl.pro stož.veř.osv.mimo osu kab.,d250x1500mm	2	ks	535,50 Kč	1 071,00 Kč
210 204002	Osvětl. stožáry sadové- ocelové	8	ks	504,00 Kč	4 032,00 Kč
210 204011	Osv.st. - ocel - do délky 12 m	2	ks	892,50 Kč	1 785,00 Kč
210 204103	Výložníky ocel.- jednoram.- do hmotnosti 35 kg	1	ks	399,00 Kč	399,00 Kč
210 204105	Výložníky ocel.- dvouramenný - do hmotnosti 70 kg	1	ks	441,00 Kč	441,00 Kč
210 204201	Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	9	ks	267,50 Kč	2 407,50 Kč
210 204202	Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	267,50 Kč	267,50 Kč
Celkem					57 659,40 Kč

Zemní práce a výkopy					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
460 010024	Vytyčení trati kabel.ved.v zast.prostoru	0,4	km	1 312,50 Kč	525,00 Kč
460 050003	Jáma pro stož.J nepatkový 6-8 m v rovině zemina tř.3	8	ks	118,70 Kč	949,60 Kč
460 050013	Jáma pro stož.J nepatkový 9-10 m v rovině zemina tř.3	2	ks	472,50 Kč	945,00 Kč
460 100001	Pouzdr.zákl.pro stož.veř.osv.mimo osu kabelu,d250x800mm	8	ks	126,00 Kč	1 008,00 Kč
460 100002	Pouzdr.zákl.pro stož.veř.osv.mimo osu kab.,d250x1500mm	2	ks	126,00 Kč	252,00 Kč
460 080001	Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	5	m ³	525,00 Kč	2 625,00 Kč
460 200163	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub.,zem.tř.3	380	m	132,30 Kč	50 274,00 Kč
460 490011	Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 22 cm	380	m	5,70 Kč	2 166,00 Kč
460 560163	Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.80cm,zemina třídy 3	380	m	24,20 Kč	9 196,00 Kč
460 200303	Hloubení kabelové rýhy 50cm šir.,120cm hlub.,zem.tř.3	10	m	283,50 Kč	2 835,00 Kč
460 560303	Ruční zához kab.rýhy,šíř.50cm,hloub.120cm,zem.třídy 3	10	m	63,00 Kč	630,00 Kč
460 030081	Řezání spáry v asfaltu,betonu - do 5 cm	24	m	70,40 Kč	1 689,60 Kč
460 030071	Bourání živичných povrchů do 3-5 cm	6	m ²	112,40 Kč	674,40 Kč
460 030057	Vytrhání dlažby z malty dlaždice beton., vysyp.spáry	190	m ²	30,50 Kč	5 795,00 Kč
460 300006	Hutnění zeminy, vrstva zeminy do 20 cm	45,6	m ³	21,00 Kč	957,60 Kč
460 650014	Podkladová vrstva,penetrační makadam živичný hrubý-20cm	6	m ²	441,00 Kč	2 646,00 Kč
460 650011	Podkladová vrstva, štěrk z kamene-vrstva 25 cm	6	m ²	141,80 Kč	850,80 Kč
460 650013	Podkladová vrstva, ze štěrku-vrstva 10 cm	125	m ²	112,40 Kč	14 050,00 Kč
460 650015	Podkladová vrstva, ze štěrku-písku	1,5	m ³	336,00 Kč	504,00 Kč
	Ruční asfaltování	6	m ²	441,00 Kč	2 646,00 Kč
	Základová zámkovou dlažbou tl.50mm	190	m ²	189,00 Kč	35 910,00 Kč
Celkem					137 129,00 Kč

Demontáže dle ceníku C21M					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
D210 204011	Osv.st. - ocel - do délky 12 m	1	ks	892,50 Kč	892,50 Kč
D210 202010	Svítilna výbojková 70 W, SHC	1	ks	157,50 Kč	157,50 Kč
D210 192102	Rozvodnice pro síť veř. osv. KS 4	1	ks	1 575,00 Kč	1 575,00 Kč
Celkem					2 625,00 Kč